



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 сентября 2015 г.

№ 461-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 04.07.2011 № 306-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 04.07.2011 № 306-П «О Порядке предоставления в 2015 году субсидий из областного бюджета Ульяновской области Ульяновскому региональному отделению Общероссийской общественной организации «Ассоциация юристов России» следующие изменения:

- 1) в заголовке цифры «2015» заменить цифрами «2016»;
 - 2) в пунктах 1 и 2 цифры «2015» заменить цифрами «2016»;
 - 3) в Порядке предоставления в 2015 году субсидий из областного бюджета Ульяновской области Ульяновскому региональному отделению Общероссийской общественной организации «Ассоциация юристов России»:
 - а) в заголовке цифры «2015» заменить цифрами «2016»;
 - б) в пункте 1 цифры «2015» заменить цифрами «2016»;
 - в) в заголовке приложения цифры «2015» заменить цифрами «2016».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016 года.

Губернатор – Председатель
Правительства области



С.И.Морозов